adventum ornatissima, Minervæ. Domus ista etiam reliquorum regum sive tyrannorum fuit regia atque arx. Plutarchus in Timoleonte: ὁ δὲ Λέων, μάχη νενικηκώς Διανύσον, καὶ τὰ πλεῖστα μέρη τῆς Συρακυσῶν καπιτηφῶς, ἐκείνον μὲν εἰς τὴν ἀκρόπολιν καὶ τὴν καλιερῶν νῆσον σωσεαλιερῶν αὐτὸς σωσεπολιέρηται. Id est: *Hicetes Dionysium, acie fufum, ac Syracusarum plerisque partibus occupatis, arci & Insula, quam vocant, inclusum circumfidebat.* Nimirum totius Insulæ potior pars fuit ARX. Sic enim postea: ὁ δὲ Κορινθίων Λέων, (οὗτος γὰρ ἦν ἄρχων τῶν πολιερικερῶν) καπιτῶν ὡστὸς τῆς ἀκρας τὰς ὑπολελεμῶν τῶν πολεμίων ἀργῶς ἐἀμελῶς φυλάττοντας, ἐξαιφνης ἐπίπεσε διςπαερῶν αὐτοῖς: καὶ τὰς μὲν αἰελῶν, τὰς δὲ τρεῖς μέρη, ἐκέρητος καὶ κατῆγε τὴν λεγομῶν Ἀχραδινῶν. * Εὐπρόσως δὲ καὶ σίτη καὶ χερματῶν, σὺν ἀφῆς τὴν τῶν, ὡδὲ ἀνηχώρησε πάλιν ὅτι τὴν ἀκρον. 10 ἀλλὰ φερῶν τὸν περὶ βολον τῆς Ἀχραδινῆς, καὶ σὺν ἀφῆς τῆς ἐρύμασι πρὸς τὴν ἀκρόπολιν, διεφυλάττε. Hoc est: *At Corinthius Leon, obsessorum prefectus, hosteis, qui relicti erant, ex arce contemplatus soluit & securè stationes servare, repente adortus est dissipatis: quorum partim caesis partim fugatis, potius est & occupavit Achradinam. Ibi quum magnam vim frumenti pecuniæque nactus esset, locum hunc non deseruit, neque retro in Arcem se recepit: sed obsessis Achradine mœnibus, & commissa munitione cum arce, tutatus eam est.* Iustinus, lib. XXI: *Fit igitur in ipsâ urbe anceps prælium: in quo, opidanis multitudinè superantibus, Dionysius pellitur, qui, quum obsidionem arcis timeret: cum omni regio adparatu in Italiam profugit tacitus.* Et postea: *Interca Dionysius Syracusis receptus, quum gravior crudeliorque in dies civitati esset, iteratâ conspiratione obsidetur. Tunc deposito imperio, arcem Syracusanis cum exercitu tradit: receptoque privato instrumento, Corinthum in exsilium proficiscitur.* 20 Hinc illud apud Livium, lib. xxiiii, quum Hieronymus, qui post Hieronis mortem tyrannidem invasêrat, interfectus esset: *Muri ea pars, quæ ab ceterâ urbe nimis firmo munimento intersepiebat insulam, consensu omnium dejecta est. sequuta & ceteræ res hanc inclinationem animorum ad libertatem.* Plutarchus, ut antè citatum, in Dione: Βυλόμενος δὲ ὁ δὲ ἰαντῆ πρὸς αἰγορῶν τὰς αἰθρῶνας, αἰθεὶ διὰ τῆς Ἀχραδινῆς. * Ἦν δὲ ὑπὸ τὴν ἀκρόπολιν καὶ τὰ πεντάπυλα, Διονυσίος κατασκευάσωντος, ἡλιετόποιον καταφῶν καὶ ὑψηλόν ὅτι τὰ πρὸς πρὸς ἀφῆς, ἐδημηχώρησεν. Id est: *Cupiens autem ipse quoque per se adloqui populum, ascendit per Achradinam. Erat sub Arce & Pentapylis solarium, conspicuum atque excelsum, Dionysii opus. eò ubi conscendit, concionem ad populum habuit.* In eadem Insulâ & Horrea 30 fuisse publica, eodem libro paullo antè narrat Livius. *In Insulâ, inquit, inter cetera, Andronodorus presidii firmat horrea publica. Locus saxo quadrato septus, atque arcis in modum emunitus, capitur ab iuventute, quæ presidio eius loci attributa erat. mittuntque nuntios in Achradinam, horrea frumentumque in senatus potestate esse.* Et postea: *Vt ventum ad Andronodorum est; ipsum quidem movebat & civium consensus, & cum aliæ occupatæ urbis partes, tum pars Insulæ velut munitissima prodita atque alienata.*